

Objednávka č. 41/2023/To

Datum vystavení:

06.03.2023

Odběratel:

**Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace**
17. listopadu 1123/70
Ostrava - Poruba
708 00

Bank. spojení/č. účtu: ČSOB a.s., 341374/0300

IČ: 13644319 DIČ: CZ13644319 (Neplátce DPH)

Dodací adresa:

**Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace**
17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba

Dodavatel:

Pavel Šomek
Nad Dvorem 908/48
Ostrava - Heřmanice
713 00

IČ: 48425052

DIČ: CZ6908275550

Forma úhrady:

převodem

Splatnost faktury:

14 dnů

Pol.	Popis	M.j.	Množ.	Jedn. cena	Celkem
	Na základě vaší cenové nabídky CN20230006 ze dne 2.3.2023 objednááme u vás opravu části rozvodů studené vody ve sportovním areálu školy:				
1	Demontáž potrubí, montáž potrubí	sub.	1,00	31 936,00 Kč	31 936,00 Kč
2	Materiál	sub.	1,00	22 325,00 Kč	22 325,00 Kč
	Celkem				54 261,00 Kč
	DPH 21%				11 394,81 Kč
	Celkem včetně DPH				65 655,81 Kč

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku:Schválil příkazce operace dle §13
vyhl. 416/2004 Sb.:.....
6.3.2023Schválil správce rozpočtu dle §13
vyhl. 416/2004 Sb.:.....
6.3.2023**Na fakturu uveďte naše číslo objednávky.****Fakturu zašlete e-mail fakturace@skolspec.cz, příp. na výše uvedenou adresu odběratele.**

Organizace má na základě Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv) povinnost uveřejnit akceptovanou objednávku do registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Plnění objednávky nelze uskutečnit bez Vaší akceptace. Proto Vás žádáme o zpětné zaslání potvrzené objednávky.

Vyjádření dodavatele:

**Akceptuji objednávku a souhlasím s jejím uveřejněním
v registru smluv**

.....

razítko a podpis

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka
Ostrava-Poruba
příspěvková organizace
17. listopadu
708 00 OSTRAVA-P

.....

razítko a podpis

Vystavila: J.

Dodavatel
Pavel Šomek
Nad Dvorem 908/48
713 00 Ostrava
Česká republika
IČ: 48425052 DIČ: CZ6908275550



Kontaktní údaje

E-mail: instalservis@instalservis.cz
Telefon: 608718912
Mobil: 608718912

Cenová nabídka

CN20230006



Odběratel

**Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-
Poruba, příspěvková organizace**
17. listopadu 1123/70
708 00 Ostrava
Česká republika
IČ: 13644319 DIČ: CZ13644319

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

19-3282540227/0100
IBAN: CZ66 0100 0000 1932 8254 0227
SWIFT: KOMBCZPP

Datum

vystavení: **02.03.2023**
platnosti do: **16.03.2023**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Demontáž potrubí + montáž potrubí	1,00 celek	31 936,00	21	31 936,00	6 706,56	38 642,56
Materiál 403855	1,00 celek	22 325,00	21	22 325,00	4 688,25	27 013,25

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	54 261,00	11 394,81	65 655,81
CELKEM	54 261,00	11 394,81	65 655,81

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 65 655,81 Kč



Nabídka

Objednávka: Matějčicka ZŠ

Strana: 1/2

Kupní smlouva č.: AN/2023/403855

Dodavatel

IČO: 48425052 DIČ: CZ6908275550

Objednávka: Matějčicka ZŠ

Pavel Šomek

Nad Dvorem 908/48

CZ - 713 00 Ostrava

Číslo zboží	Zkratka	Název zboží	Množství	Cena/MJ	Cena	Brutto/MJ	Brutto
137 394	GB001.220.01.07	Spojka svěrná IF 2 1/2" vnitřní závit, litina	1,00 ks	2 760,00	2 760,00	3 339,60	3 339,60
6 619	FIT241 254	Redukce 2 1/2"x2" pozínek	1,00 ks	355,20	355,20	429,79	429,79
38 010	KKV 50 FM	Kohout kulový 2" páka M/F, voda	1,00 ks	2 020,30	2 020,30	2 444,56	2 444,56
105 322	PPRP63 2A	PPR přechodka 63 x 2" vnější (kovový závit)	1,00 ks	1 045,30	1 045,30	1 264,81	1 264,81
105 320	PPRP40 11/4A	PPR přechodka 40 x 5/4" vnější (kovový závit)	2,00 ks	626,20	1 252,40	757,70	1 515,40
105 255	PPRT 63 63 63	PPR T kus 63 x 63 x 63	1,00 ks	246,20	246,20	297,90	297,90
105 288	PPRR 63 40	PPR redukce I 63 x 40	2,00 ks	100,30	200,60	121,36	242,73
5 854	FIT241 127	Redukce 5/4"x1/2" pozínek	2,00 ks	82,70	165,40	100,07	200,13
432 477	PPRTR PP-RCT HOT 040	PPR trubka PP-RCT HOT 40x5,5mm 4m	32,00 m	200,80	6 425,60	242,97	7 774,98
106 502	PPRZL40	Žlab DN40 2000 mm, pozínek	15,00 ks	171,00	2 565,00	206,91	3 103,65
27 799	ARMTU DG 042-13	Izolace TUBOLIT DG 42-13 hadice 2 m, šedá	30,00 m	69,80	2 094,00	84,46	2 533,74
105 238	PPRK 40 90	PPR koleno 40 90°	15,00 ks	36,10	541,50	43,68	655,22
7 477	UPTO46	Objímka jednošroubová 5/4" M8 42-46mm	15,00 ks	42,61	639,13	51,56	773,35
107 987	UPSK8160	Šroub KOMBI M8x160 mm TORX ZB	15,00 ks	9,00	135,00	10,89	163,35
104 014	UPTZ81	Tyč závitová M8x1000 mm 4.6 pozínek	15,00 ks	48,60	729,00	58,81	882,09
164 278	ELK1229236	Řemínek stahovací VPP 5/280	100,00 ks	5,10	510,00	6,17	617,10
298 720	DENB802TE	Páska univerzální textilní 50 mmx50 m, stříbrná	1,00 ks	159,10	159,10	192,51	192,51
470 663	HKL2079986	TANGIT Uni-Lock vlákno těsnící trubkových závitů na vodu a plyn 160+20m	1,00 ks	481,70	481,70	582,86	582,86
Celkem bez DPH:			22 325,44 Kč	Celkem s DPH:		27 013,78 Kč	

NABÍDKU PŘED OBJEDNÁNÍM DŮKLADNĚ PŘEKONTROLUJTE!!! NEJASNOSTI RÁDI UPŘESNÍME.

Stanovená záloha: 0 Kč

Platnost nabídky do 31.3.2023 s výjimkou nabídky prodejní ceny neskladových položek, jak je výše uvedeno. S ohledem na aktuální situaci na trhu je nabídková cena pouze předběžná a bude upřesněna až před dodáním zboží a odběratelem s tímto stanovením prodejní ceny souhlasí.

Nabídková cena CU trubek je platná pouze v den vydání nabídky.

Termín dodání sdělíme na vyžádání

.....
Dodavatel, podpis

.....
Odběratel, podpis, datum

Objednávka č. 41/2023/To

Datum vystavení:

06.03.2023

Odběratel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace
 17. listopadu 1123/70
 Ostrava - Poruba
 708 00

Bank. spojení/č. účtu: ČSOB a.s., 341374/0300

IČ: 13644319 DIČ: CZ13644319 (Neplátce DPH)

Dodací adresa:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace
 17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba

Dodavatel:

Pavel Šomek
 Nad Dvorem 908/48
 Ostrava - Heřmanice
 713 00

IČ: 48425052

DIČ: CZ6908275550

Forma úhrady:

převodem

Splátnost faktury:

14 dnů

Pol.	Popis	M.j.	Množ.	Jedn. cena	Celkem
	Na základě vaší cenové nabídky CN20230006 ze dne 2.3.2023 objednáváme u vás opravu části rozvodů studené vody ve sportovním areálu školy:				
1	Demontáž potrubí, montáž potrubí	soub.	1,00	31 936,00 Kč	31 936,00 Kč
2	Materiál	soub.	1,00	22 325,00 Kč	22 325,00 Kč
	Celkem				54 261,00 Kč
	DPH 21%				11 394,81 Kč
	Celkem včetně DPH				65 655,81 Kč

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku:

Schválil příkazce operace dle §13 vyhl. 416/2004 Sb.:

6.3.2023

Schválil správce rozpočtu dle §13 vyhl. 416/2004 Sb.:

6.3.2023

Na fakturu uveďte naše číslo objednávky.

Fakturu zašlete e-mail fakturace@skolspec.cz, příp. na výše uvedenou adresu odběratele.

Organizace má na základě Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv) povinnost uveřejnit akceptovanou objednávku do registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Plnění objednávky nelze uskutečnit bez Vaší akceptace. Proto Vás žádáme o zpětné zasílání potvrzené objednávky.

Vyjádření dodavatele:

Akceptuji objednávku a souhlasím s jejím uveřejněním
v registru smluv

Pavel Šomek
 Nad Dvorem 908/48, Ostrava, IČ: 48425052, DIČ: CZ6908275550

razítka a podpis

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka
 Ostrava-Poruba
 příspěvková O
 17. listopadu
 708 00 OSTRAVA-POR.

razítka a podpis

Vystavila: .